
 
 

Trajnimi Themelor-Gjenerata 39,             Dhoma:109,110,111

Data:14/09-04/12/'09,           Personi kontaktues: Sadik Krasniqi 

Ricertifikimi,                                                           Dhoma:106 

Data:30/11-02/12/'09,             Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

 

Trajnim Bazik për Shërbimin Korrektues,            Dhoma:301

Data:23/11-11/12/'09,            Personi kontaktues:Tahir Krasniqi  

Trajnimi per Zhvillimin e Instrultoreve                 Dhoma:309

Data:23/11-25/12/'09,                 Personi kontaktues:Feriz Lahu

Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                             Dhoma:219

Data:02/11-04/12/'09,        Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Trajnimi- Analiza e Inteligjencës Kriminale,         Dhoma:216



Data:17/11-11/12/'09,                                                     OSBE

Kursi Bazik I Hetimeve të Krimit                           Dhoma:306

Data:30/11-25/12/'09,        Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Kursi Delikuenca e të Miturve                               Dhoma:304

Data:30/11-04/12/'09,         Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Menaxhimi I Trafikut dhe Hetimi I Aksidenteve   Dhoma:310

Data:30/11-25/12/'09,        Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Sjellja me Njerez dhe Detyrat ne Vendin e Punes Dhoma:319

Data:30/11-04/12/'09,     Personi kontaktues:Shaban Paqarada


